25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Внесення змін згідно тексту додаткової угоди №
9 від 28.12.2019 року. Сума договору після
внесення змін - 19 710 924, 93 (дев'ятнадцять
мільйонів сімсот десять тисяч дев'ятсот
двадцять чотири гривні 93 копійки) з ПДВ.
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін - 1 (одна)
робота.

13. Номер додаткової угоди: 9